
單元學習計畫 

 

主題: _______________________ 

主軸教材: _________________________ (教材名稱) 

跨科目學習: 歷史/科學/地理/文學/美術/自訂_______________ 

 

使用書籍清單 

書名 親子共讀/自行閱讀 寫作延伸 

 親子共讀/自行閱讀  

 親子共讀/自行閱讀  

 親子共讀/自行閱讀  

 親子共讀/自行閱讀  

 親子共讀/自行閱讀  

 親子共讀/自行閱讀  

 親子共讀/自行閱讀  

 親子共讀/自行閱讀  

 親子共讀/自行閱讀  

 親子共讀/自行閱讀  

 

使用影片 

影片名稱 or 

youtube 連結 

親子共賞/自行觀賞 影片相關活動 

 親子共賞/自行觀賞  

 親子共賞/自行觀賞  

 親子共賞/自行觀賞  

 親子共賞/自行觀賞  

 親子共賞/自行觀賞  

 

手做延伸                         實驗延伸 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

烹飪/美術/戲劇延伸或其他          戶外教學 Field Trips 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

** 寫作延伸 ideas: 重點筆記, 創意作文, 讀書心得…等等。 


